343V

Giiltig ab 6. Juli 2020

ACHTUNG: Der Steirische Verbundtarif gilt nicht!
Es gelten die Schulferien von Wien und Niederésterreich.

Haltestelle Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschrénkung F S S S
Gloggnitz (NO) Bahnhof 6:05 7:.05 7:05 7:10 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:32 17:05 17:32 18:05 19:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05
- Dr.-Bruno-Kreisky-G. 6:07 7:.07 7:07 7:12 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:34 17:07 17:34 18:07 19:07| 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07
- EKZ 6:08 7:08 7:08 7:13 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:35 17:08 17:35 18:08 19:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08
- Sparkassenplatz 6:10__ 7:10__ 7:10__ 7:15 9:10_11:10_12:10_13:10_ 14:10_ 15:10_ 16:10_16:37 17:10_17:37 18:10_19:10] 7:10__9:10_11:10__13:10_ 15:10
- Naturbad 6:12 7112 712 717 7:331 0 9112 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:39 17:12 17:39 18:12 19:12) 7:12 9112 11:12 13:12 15:12
- Huebnergasse 6:13  7:13 713 7118 7:32 913 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:40 17:13 17:40 18:13 19:13] 7:13 9113 11:13 13:13 15:13
- Furth 6:14 7114 714 719 7:33  9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16141 17:14 17:41 1814 19:14 7:14  9:14 11:14 13:14 15:14
- Weienbach 6:15 7:15 7:15  7:20  7:34 915 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:42 17:15 17:42 1815 19:15 7:15 915 11:15 13:15 15:15
- Ungarhofstralle 6:16 7:16 7:16 7:21  7:35 916 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:43 17:16 17:43 1816 19:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16
- AuestrafRe 6:17 717 717  7:22  7:36  9:17 11:17 1217 13:17 14:17 15:117 1617 16:44 17:17 17:44 1817 19:17| 7:17 917 11:17 13:17 15:17
- Klammerweg 6:18 7:18 7:18 7:23 7:37 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:45 17:18 17:45 18:18 19:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18
Schottwien (NO) Gemeindeamt 6:19 7:19 7119 7:24  7:38 9119 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:46 17:19 17:46 1819 19:19[ 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19
- Feuerwehr 6:20 7:20 7:20 7:25 7:39 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:47 17:20 17:47 1820 19:200 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20
- Schulen 6:21_ 7:21__ 7:21 7:26_7:40_ 9:21_11:21_12:21_13:21_14:21_15:21_16:21_16:48_17:21_17:48 18:21_19:21| 7:21__9:21_11:21_13:21__15:21
Gostritz (NO) Gostritzmiihle 622  7:22  7:22  7:27 741 922 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:49 17:22 17:49 1822 19:22) 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22
- Bogengasse 6:23 7:23  7:23  7:28  7:42  9:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:50 17:23 17:50 18:23 19:23] 7:23  9:23 11:23 13:23 15:23
Maria Schutz (NO) Kirche 6:25 7:25 7:25 7:30  7:44  9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:52 17:25 17:52 18:25 19:25( 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25
- Feuerwehr 6:26 7:26  7:26  7:31  7:45 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:53 17:26 17:53 18:26 19:26| 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26
Greis bei Maria Schutz (NO) Ort 6:29 7:29 729 7:34 748 929 11:29 12:29 13:29 14:29 1529 16:29 16:556 17:29 17:56 1829 19:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29
Semmering (NO) Bahnhofstrale 6:31 7:31 7:31 736 7:50  9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:58 17:31 17:58 18:31 19:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31
- Passhohe 6:33  7:33  7:33  7:38 7:52_ 9:33 11:33_12:33 13:33 14:33 15:33 16:33_17:00_17:33 18:00 18:33 19:33] 7:33 9:33 11:33_13:33_15:33
- Hotel Panhans 7:36  7:41  7:55
Haltestelle Samstag Sonn- und Feiertag
Gloggnitz (NO) Bahnhof 17:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05
- Dr.-Bruno-Kreisky-G. 17:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07
- EKZ 17:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08
- Sparkassenplatz 17:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
- Naturbad 17:12 9:12 11:12 13:12 15112 17:12
- Huebnergasse 17:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13
- Furth 17:14 9:14 11:14 13:14 15:14 1714
- Weilenbach 17:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15
- Ungarhofstralle 17:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
- AuestraRRe 17:17 9:17 11:17 13:17 15117 17:17
- Klammerweg 17:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
Schottwien (NO) Gemeindeamt 17:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19
- Feuerwehr 17:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
- Schulen 17:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Gostritz (NO) GostritzmUhle 17:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
- Bogengasse 17:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
Maria Schutz (NO) Kirche 17:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
- Feuerwehr 17:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Greis bei Maria Schutz (NO) Ort 17:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Semmering (NO) BahnhofstraRe 17:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
- Passhohe 17:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
S an Schultagen F an schulfreien Tagen
—
343V |Jny
Q)
Haltestelle Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankun ba S S S S S F S F S F S F
Semmering (NO) Hotel Panhans 12:57 13:40 14:27 15:27 16:27 16:57
- Passhohe 5:02 6:02 6:30 7:02 830 10:30 12:30 13:00 13:43 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:00 17:00, 8:30 10:30 12:30 14:30
- BahnhofstraRe 5:04 6:04 6:332 7:04 8:32 10:32 12:32 13:02 13:45 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:02 17:02| 8:32 10:32 12:32 14:32
Greis bei Maria Schutz (NO) Ort 5:08 6:08 6:36 7:08 8:36 10:36 12:36 13:06 13:49 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:06 17:06] 8:36 10:36 12:36 14:36
Maria Schutz (NO) Feuerwehr 5:.09 6:09 637 7:09 837 10:37 12:37 13:07 13:50 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37_ 16:37 17:07_ 17:07| 8:37 10:37 12:37 14:37
- Kirche 4:35 5110 6:10 6:338  7:10 838 10:38 12:38 13:08 13:51 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:08 17:08 8:38 10:38 12:38 14:38
Gostritz (NO) Bogengasse 4:37 5112 612 6:40 7:12 840 10:40 12:40 13:10 13:53 14:40 14:40 1540 1540 16:40 16:40 17:10 17:10, 8:40 10:40 12:40 14:40
- Géstritzmuhle 4:38 513 6:13_ 6:41 713 841 _10:41_12:41_13:11_13:54 14:41_ 14:41_15:41_15:41_16:41_16:41_17:11_17:11] 841 10:41_12:41_ 14:41
Schottwien (NO) Schulen 4:339 5114 614 6:42 7:14 842 10:42 12:42 13:12 13:55 14:42 14:42 1542 1542 16:42 16:42 17:12 17:12| 8:42 10:42 12:42 14:42
- Feuerwehr 4:40 5:15 6:15 6:43 7:15 843 10:43 12:43 13:13 13:56 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:13 17:13] 843 10:43 12:43 14:43
- Gemeindeamt 4:41 516 6:16 6:44 7:16 8:44 10:44 12:44 13:14 13:57 14:44 14:44 15:44 1544 16:44 1644 17:14 17:14 8144 10:44 12:44 14:44
Gloggnitz (NO) Klammerweg 4:42 517 617 6:45 7:17 845 10:45 12:45 13:15 13:58 14:45 14:45 15:45 1545 16:45 16:45 17:15 17:15 8:45 10:45 12:45 14:45
- AuestraRe 4:43  5:18 6:18 6:46 7:18 846 10:46 12:46 13:16 13:59 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:16 17:16| 8:46 10:46 12:46 14:46
- Ungarhofstralle 4:44 5119 619  6:47 7119 847 10:47 12:47 13:17 14:00 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:17 17:17|  8:47 10:47 12:47 14:47
- Weilenbach 4:45 520 620 6:48 7:20 8:48 10:48 12:48 13:18 14:01 14:48 14:48 15:48 1548 16:48 16:48 17:18 17:18 848 10:48 12:48 14:48
- Furth 4:46 521 6:21 6:49 7:21 849 10:49 12:49 13:19 14:02 14:49 14:49 15:49 15149 16:49 16:49 17:19 17:19] 849 10:49 12:49 14:49
- Huebnergasse 4:47 522 622 650 7:22 850 10:50 12:50 13:20 14:03 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:20 17:20 8:50 10:50 12:50 14:50
- Naturbad 4:48 523 6:23_ 6:51 7:23 851 10:51_12:51_ 13:21_ 14:04_14:51_14:51_15:51_15:51_16:51_16:51_17:21_17:21] 8:51_10:51_12:51_14:51
- Sparkassenplatz 4:50 5:25 625 653 7:25 853 10:53 12:53 13:23 14:06 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:23 17:23] 8:53 10:53 12:53 14:53
- EKZ 4:52  5:27 6:27 655 7:27 855 10:55 12:55 13:25 14:08 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:25 17:25( 8:55 10:55 12:55 14:55
- Dr.-Bruno-Kreisky-G. 4:53  5:28 6:28 656 7:28 856 10:56 12:56 13:26 14:09 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:26 17:26| 8:56 10:56 12:56 14:56
- Bahnhof 4:55  5:30  6:30  6:58 7:30 8:58 10:58 12:58 13:28 14:11 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:28 17:28] 8:58 10:58 12:58 14:58

S an Schultagen F an schulfreien Tagen ba von 6. Juli bis 6. September 2020

RETTER

L N
M Retter GmbH | Winzendorf 144, 8225 Péllau, +43 3335 3900
Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE Bilx |

j20

18.08.2020 17:32:48 44-343-V-1



343V

Semmering - Maria Schutz (NO) - Gloggnitz (NO)

Haltestelle Samstag Sonn- und Feiertag
Semmering Passhohe 15:30 16:30 830 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30
- BahnhofstraRRe 15:32 16:32 8:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32
Greis bei Maria Schutz (NO) Ort 15:36 16:36 8:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36
Maria Schutz (NO) Feuerwehr 15:37 16:37 8:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37
- Kirche 15:38 16:38 8:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38
Gostritz (NO) Bogengasse 15:40 16:40 840 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40
- Gostritzmuhle 15:41_16:41 841 10:41_ 12:41 14:41_ 15141 16:41
Schottwien (NO) Schulen 15:42 16:42 8:42 10:42 12:42 14:42 1542 16:42
- Feuerwehr 15:43 16:43 8:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43
- Gemeindeamt 15:44 16:44 8:44 10:44 12:44 14:44 1544 1644
Gloggnitz (NO) Klammerweg 15:45 16:45 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45
- AuestraRe 15:46 16:46 846 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46
- Ungarhofstralie 15:47 16:47 8:47 10:47 12:47 14:47 1547 1647
- Weilenbach 15:48 16:48 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 1648
- Furth 15:49 16:49 8:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49
- Huebnergasse 15:50 16:50 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50
- Naturbad 15:51_16:51 851 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51
- Sparkassenplatz 15:53 16:53 853 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53
- EKZ 15:55 16:55 855 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55
- Dr.-Bruno-Kreisky-G. 15:56 16:56 856 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56
- Bahnhof 15:58 16:58 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58
RETTER

L N
M Retter GmbH | Winzendorf 144, 8225 Péllau, +43 3335 3900

Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE B5il-Y= |

j20

18.08.2020 17:32:48 44-343-V-1



	44-343-V-j20-1-H/R
	Linie 343V
	Gloggnitz (NÖ) - Maria Schutz (NÖ) - Semmering
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Semmering - Maria Schutz (NÖ) - Gloggnitz (NÖ)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



